
“Vasara man uz mēles…” Tā 31.maijā arī bija. Un kā nu ne – pēdējā mācību 

gada diena taču! Ar ziediem un milzum daudz pateicības vārdu, ar uzslavām un 

kopīgiem priekšnesumiem, ar sapņiem par brīnišķīgu, neatkārtojamu un iespaidiem 

bagātu vasaru. 

Klašu grupas pulcējās uz noslēguma līniju, uz kuru ieradās ne tikai skolēni, 

skolas darbinieki, vecāki, bet arī visai neparasts zvēriņš Pikačū. Līnijas sākumā visus 

priecēja meiteņu vokālais ansamblis. Tika godināti labākie skolēni mācībās, kuru vidū 

ir tādi, kam vidējais vērtējums ir augstāks par deviņām ballēm: Viktorija Nagle, Dana 

Patrejeva, Lāsma Jurkāne(visas 11.klases skolnieces), Vladislavs Šebeko(6.) un Signija 

Pastare(5.). Tāpat prieks par godalgotām vietām olimpiādēs, zinātniski pētniecisko 

darbu konferencē, dažādos konkursos. Mūsu skolēni ir guvuši daudzus panākumus 

sporta sacensībās, labākie Katrīna Damba un Nikita Baikovs(9.klase). Lai sasniegtu 

virsotnes, skolēniem nepieciešams skolotāju atbalsts, tāpēc pateicības vārdi tika teikti 

arī skolotājiem Sandrim Skarainim, Ārijai Pudulei, Ilzei Grigulei, Līgai Jermolovičai, 

Sandrai Eidukai, Mārītei Pokšānei. 

Katra klase ielīksmoja klātesošos ar savu priekšnesumu, un, protams, visiem 

bija prieks, ka varēja iesaistīties un līdzdarboties. 

Skolēnu vārdā paldies direktorei, skolotājiem, tehniskajiem darbiniekiem 

vecākiem, visiem skolēniem teica pašpārvaldes pārstāves Lāsma un Evija.  

Atā, skola! Līdz 1.septembrim!  

Siltu, patīkamiem mirkļiem bagātu un drošu vasaru! 

 


